padaliniuose 2022 metais ir jo pateikimo vietos“, nepaisant to, Prekių preliminarūs kiekiai nėra 
laikomi maksimaliais kiekiais. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 
punkte nurodytai kiekvienos P.o.d. Sutarties maksimaliai kainai. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra:  
2 P.o.d. – 7478,00 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 cnt.), 

neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 2 
P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 9048,38 Eur (devyni tūkstančiai keturiasdešimt 
aštuoni eurai 38 cnt.); 

7 P.o.d. – 7965,00 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 00 cnt.) 
neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 7 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 9637,65 Eur (devyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt septyni eurai 65 cnt.); 

10 P.o.d. – 9075,00 Eur (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai 00 cnt.), neįskaitant 
PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 10 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM 
– 10980,75 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 75 cnt.); 

11 P.o.d. – 8086,50 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši eurai 50 cnt.) neįskaitant 
PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 11 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM 
– 9784,66 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 66 cnt.); 

18 P.o.d. – 5068,25 Eur (penki tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai 25 cnt.) neįskaitant PVM. 
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 18 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 
6132,58 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt du eurai 58 cnt.); 

20 P.o.d. – 11468,00 Eur (vienuolika tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt du eurai 50 cnt.), 
neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 20 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 13881,73 Eur (trylika tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 73 
cnt.); 

23 P.o.d. – 8481,00 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 00 
cnt.) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 23 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 10262,01 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt du eurai 01 cnt.); 

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymą, pristačius Prekes Specialiųjų sąlygų 1 
priede nurodytiems Prekių gavėjams - Pirkėjo regioniniams padaliniams (toliau – Pirkėjo RP), 
kiekvienas Pirkėjo RP sumoka Tiekėjui, pagal Tiekėjo, kiekvienam Pirkėjo RP pateiktą e.